*HUI. s *

ARABA ALAVA  AMLRR O
PUBLI KOA

ARABA ALAVA  AMLRR O

ARABA ALAVA  LAGARDI A
PUBLI KOA

ARABA ALAVA  LAGARD A

ARMBA ALAVA  LALD O LLAD O
PLBLI KOA

ARABA ALAVA  LALD O LLADI O

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z
PUBLI KOA

ARMBN ALAVA VI TQR A-GASTH Z
PR BATLA

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z

ARMBA ALAVA  ZU A
PUBLI KOA

ARABA ALAVA ZU A

ARABA ALAVA

G PLZKOA  ANDOA N
PLBLI KOA

EXATUTAKOA EREDA AB DX TXANDA

I KASLEAK ETA TALCEAK KLRTSCKA LANBI DE HEZI KETA

MATR KLLA 2016- 17 | KASTURTEA

MIDALI TATEA

DATA 2019/ 01/ 17 aR:
ERR - Nr2406

1

H.20T 17

ERD - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA

Q0 - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA

1. KIRTSOA

2. KLRTSOA ! 3. KLRTSOA ! URRUTT KOA !

! ! ! BEMH QL.

! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA!

IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TA!

1. KRTSOA

2. KLRTSOA !
!

3.

KURTSOA !
!

URRUTT KA

i

IKAS TA*  TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TA+ TA!

!

GMLH G.LZT. !

!

IKAS TA*  TA+ TA'!

LH !

IKAS TA* TA+ TA'!

62

62

25

25

125

125

740

432

! 1172

25

25

11409

33

19

52

63

20

20

67

67

521

369

890

23

23

1043

28

20

56

3 3 ! ! 105 3
3 3 ! ! 105 3
1 ! ! 45 2
1 ! ! 45 2
! ! 1192 12
1 ! 1192 12
4 4 1 473 11734 61
143 3 ! ! 844 42
4 4 43 3 ! 473 ! 2578 103
1 1 1 48 2
1 ! ! 48 2
7 7 43 3 1 473 1 2968 122

CHARRA - DBHOnmail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASUIN CH ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

3!

3!

4

25

25

136

136

e

806

1583

25

25

1769

35

35

70

79

18 1 1
18 1 1

!

!

100 7 !
100 7 !

637 33 3 3

634 34 !

1271 67 3 3!

26 1 !

26 1 !

1415 75 4 4

45 2 !

113

113

113

466

466

466

236 14 !

236 14 !

1880 68 3 3!

1553 75 !

3433 143 3 3

51 2 !

51 2 !

3763 160 4 4

99 4 !

148 4 4 4

148 4 4 4

45 2 !
45 2 !
428 26 !
428 26 !

3614 129 7 7!

2397 117 !

6011 246 7 7!

99 4 !

99 4 !

6731 282 11 11

99 4 !



*H U I.

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA
PR BATLA

g *

ANDOA N

ANDA N

ARETXABALETA

ARETXABALETA

ARRASATE MONCRAGIN

ARRASATE MONDRAGIN

AZPETIA

AZPHTIA

DONCBTI A/ SAN SEBAS

DONCBTI A/ SAN SEBAS

H.20T 17

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASLN CF1 ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

| KASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBI CE HEZI KETA DNTA 2019/01/17  GR: 2
---------------------------------------------- BR - N72406
MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA
ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA

BRI - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - MN LAKO LANBI CE. HEZI KETA ! !
! ! !
LKRTSOA | 2KRSA | 3 KRSA | WRINKA ! | LKRISA | 2KRSA | 3KRSA ! URUNKA ! ! LH !
! ! ! | EMH QLT ! ! ! ! | GUH QET. ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
I IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA!
67 3 I 39 2 ! ! 1 106 5 1207 9 1179 9 ! ! | 386 18 1492 23 !
67 3 I 39 2 ! ! 1 106 5 o261 11 o224 1 ! ! | 485 2 1591 27 !
15 6 ! 78 5 1 ! 1 193 11 1 1! 50 2 1101 ! ! 1 60 3 1253 14 1 1
15 6 ! 78 5 1 ! 1 193 11 1 1! 50 2 1101 ! ! 1 60 3 1253 14 1 1
0 2 L2271 ! ! 167 3 1 169 8 | 131 8 ! ! 1 300 16 1367 19 !
0 2 L2271 ! ! 167 3 1 169 8 | 131 8 ! ! 1 300 16 1367 19 !
54 3 124 2 ! ! 1 78 5 140 2 120 2 ! ! 160 4 1 138 9 !
54 3 124 2 ! ! 1 78 5 140 2 120 2 ! ! 160 4 1 138 9 !
59 3 156 1 21 ! 1 115 4 2 2 160 8 1116 7 ! ! | 276 15 1391 19 2 2
! ! ! ! 1Bl 2 1 3% 2 ! ! 186 4 1 8 4 !
59 3 156 1 2! ! 1115 4 2 2 211 10 1151 9 ! ! 1362 19 1417 23 2 2
363 16 I 290 13 3l ! | 653 29 3 3 647 28 I 490 21 6! ! 11137 49 6 6 1790 78 9 9
32 14 | 253 13 ! ! | 575 27 1 676 26 1 1 610 26 1 ! 11286 52 2 20 1861 79 2 2



*H U I.

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA

g *

DONCBTI A/ SAN SEBAS

BHEBEAR

BHBAR

BH&IBAR

EGIBAR

ERRENTER A

ERRENTER A

IRN

IRN

IRN

H.20T 17

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASUN CF1 ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

| KASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBI CE HEZI KETA DNTA 2019/01/17  GR: 3
---------------------------------------------- BR - N72406
MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA
ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA

BRI - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - MN LAKO LANBI CE. HEZI KETA ! !
! ! !
LKRTSOA | 2KRSA | 3 KRSA | WRINKA ! | LKRISA | 2KRSA | 3KRSA ! URUNKA ! ! LH !
! ! ! | EMH QLT ! ! ! ! | GUH QET. ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
I IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA!
685 30 | 543 26 3 3 ! 1 1228 56 3 1323 54 1 1100 47 7! ! 1 2423 101 8 3651 157 11 11!
181 8 L1147 101 ! 1 295 15 1 329 15 | 236 13 3l ! | 565 28 3 860 43 3 4
181 8 L1147 101 ! 1 295 15 1 329 15 | 236 13 3l ! | 565 28 3 860 43 3 4
224 10 ! 131 8 2 2 ! 1 355 18 20211 9 1127 8 ! ! 1338 17 1 693 35 2 2
224 10 ! 131 8 2 2 ! 1 355 18 20211 9 1127 8 ! ! 1338 17 1 693 35 2 2
203 10 1161 9 1 1 ! 1364 19 U 257 12 I 196 9 3l ! 1453 21 3 817 40 4 4
203 10 1161 9 1 1 ! 1364 19 U 257 12 I 196 9 3l ! 1453 21 3 817 40 4 4
28 2 P21 ! ! 140 3 1 52 3 137 3 ! ! 1 89 6 1129 9 !
% 1 o211 ! ! 146 2 ! ! ! ! ! 146 2 !
53 3 I 33 2 ! ! 1 8 5 1 52 3 137 3 ! ! 1 89 6 1175 1 !
200 9 ! 160 5 4 4 ! 1 369 14 4 38 16 1247 13 4 ! | 595 29 4 94 43 8 8
52 3 I 33 2 ! ! 1 8 5 174 3 1 39 3 ! ! I 113 6 1198 11 !
261 12 1 193 7 4 4 ! I 454 19 4 42 19 | 286 16 a4 ! | 708 35 4 1162 54 8 8



*H U I.

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA
PR BATLA

g *

MITR KU

MJTR KU

QNATI

aNaT

QNATI

RO Z2A

o2 A

RO Z2A

PASAL A

PASA A

TACA

TACA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA LANBI CE HEZI KETA

DATA 2019/ 01/ 17 R 4

H.20T 17

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

---------------------------------------------- ERR - N72406
MATR KULA 2016-17 | KASTURTEA
ESKATUTAKA EREDUX ABDX  TXANDA MIDALI TATEA
BRD - NN LAKO LANBI CE HEZI KETA G0 - M LAKO LANBI OE HEZI KETA ! !
! !
LKRTSA | 2KRSA | 3 KRSA | WRUNKA ! LKRISOA | 2KRSA | 3 KRSA | WRUTKA ! ! LH !
! ! ! | BMHGET. ! ! ! | GMH QLT ! |
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
I IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TA! IKAS TA TA+H TA! |KAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TAH TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA!
! ! ! ! 46 3 13 2 1 1 ! 17 5 ® 7% 5 1 1
! ! ! ! 46 3 13 2 1 1 ! I 7 5 ® 7% 5 1 1
57 3 1 38 3 ! ! 195 6 ! ! ! ! 195 6 !
! ! ! ! 2 2 128 2 ! ! I 60 4 160 4 !
57 3 1 38 3 ! ! 195 6 2 2 128 2 ! ! I 60 4 1155 10 !
! ! ! ! 5 1 o271 ! ! 152 2 152 2 !
85 4 ! 54 3 ! ! 1139 7 175 7 1 165 8 ! ! | 340 15 1479 2 !
85 4 ! 54 3 ! ! 1139 7 200 8 1192 9 ! ! 1392 17 | 531 24 !
70 3 1 34 3 ! ! 1 104 6 50 2 140 2 ! ! 1 90 4 1194 10 !
70 3 1 34 3 ! ! 1 104 6 50 2 140 2 ! ! 1 90 4 1194 10 !
124 6 191 6 ! ! 1215 12 143 6 1 83 6 ! ! 1226 12 |41 24 !
0 3 145 2 ! ! 1 135 5 86 3 19 4 ! ! 1185 7 1320 12 !



*H U I.

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

g *

TACA

RN ETA

URN ETA

WBURBIL

WSLRBI L

AZ2LRAL

2R L

ZUWN A

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA LANBI CE HEZI KETA

DATA 2019/ 01/ 17 R 5

H.20T 17

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

---------------------------------------------- BR - N72406
MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA
ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA

BRI - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - MN LAKO LANBI CE. HEZI KETA ! !
! ! !
LKRTSOA | 2KRSA | 3 KRSA | WRINKA ! | LKRISA | 2KRSA | 3KRSA ! URUNKA ! ! LH !
! ! ! | EMH QLT ! ! ! ! | GUH QET. ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
I IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA!
214 9 ! 136 8 ! ! 1380 17 1229 9 1 182 10 ! ! 1411 19 1 761 36 !
69 4 I 51 4 ! ! 1120 8 1147 7 193 7 ! ! 1240 14 1360 22 !
69 4 I 51 4 ! ! 1120 8 1147 7 193 7 ! ! 1240 14 1360 22 !
% 1 120 1 ! ! 145 2 ! ! ! ! ! 145 2 !
% 1 120 1 ! ! 145 2 ! ! ! ! ! 145 2 !
7% 4 I 56 2 2 2 ! 1132 6 20 140 7 1 89 4 3 3 ! 1229 1 3 31 17 5 &
7% 4 I 56 2 2 2 ! 1132 6 20 140 7 1 89 4 3 3 ! 1229 1 3 31 17 5 &
86 4 I 59 4 ! ! 1 145 8 I 66 3 137 3 ! ! | 103 6 1248 14 !
753 173 3 ! ! 1 148 6 I 8 4 1 39 3 ! ! 1124 7 1272 13 !
61 7 1132 7 ! ! 1203 14 1151 7 I 76 6 ! ! 1227 13 1 520 27 !
a7 2 126 2 ! ! 173 4 124 1 " | ! ! I 58 2 1 131 6 !
a7 2 126 2 ! ! 173 4 124 1 " | ! ! I 58 2 1 131 6 !
! ! ! ! o211 o171 ! ! 138 2 138 2 !



H.20T 17

*HUI. S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSCKA LANBI OE HEZI KETA DATA 2019/01/17 GQR: 6
---------------------------------------------- ERR - N72406
MATR KULA 2016-17 | KASTURTEA
ESKATUTAKA EREDUX ABDX  TXANDA MIDALI TATEA
! BRD - NN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - M LAKO LANBI OE HEZI KETA ! !
! ! ! !
I LKRIS\ | 2KRSA | 3 KRISA | WRRUTKA ! I LKRIS\ | 2KRSA | 3 KRSA | WRUTKA ! ! LH !
! ! ! ! | BMHGET. | ! ! ! | GMH QLT ! |

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA" TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TA+ TA!

QPZKA ZUWN A ! ! ! ! ! 21 1 [ 1 ! ! ! 38 2 138 2 !

A PUZKOA  ZUNARRAGA

PR BATLA 29 2 134 2 ! ! ! 63 4 195 4 137 3 ! ! 1132 7 1195 11 !
G PLZKOA  ZUNPRRAGA 29 2 134 2 ! ! ! 63 4 195 4 137 3 ! ! 1132 7 1195 11 !
G PLZKOA 12775 129 ! 1980 105 16 16! ! ! 4755 234 16 16! 4460 196 1 1! 3336 174 20 21! ! ! 7796 370 21 22112551 604 37 38!

Bl ZKAIA ABANTO Y O ERVANA- AB
PLBLI KOA ! ! ! ! ! ! 50 2 1 52 2 ! ! 1102 4 1102 4 !

BIZKA A ABANTO Y O ERVANA-AB ! ! ! ! ! ! 50 2 1 52 2 ! ! 1102 4 1102 4 !

Bl ZKA A AVCREB ETA- ETXANO
PUBLI KOA ! 170 7 ! 136 4 3 3 ! ' 36 1 3 3 92 4 49 3 1 1 ! 141 7 1 1 447 18 4 4

B ZKA A AVOREB ETA ETXANO
PR BATLA ! ! ! ! ! 125 1 123 1 ! ! ! 48 2 148 2 !

Bl ZKA A AVCREB ETA- ETXANO ! 170 7 ! 136 4 3 3 ! ! 306 11 3 3 117 5 r72 4 1 1 ! ! 189 9 1 1 495 20 4 4

BIZKA A ARRATZU
PUBLI KOA 135 2 126 2 ! ! ! 6l 4 45 2 21 2 ! ! ! 66 4 o127 8 !

BIZKA A ARRATZU 135 2 126 2 ! ! ! 6l 4 45 2 21 2 ! ! ! 66 4 o127 8 !

BIZKNA ARRGRRAGA
PLBLI KOA 122 2 126 2 ! ! ! 48 4 14 3 ! 25 3 ! ! ! 66 6 ! 114 10 !

BIZKNA AR GRRAA 122 2 126 2 ! ! ! 48 4 14 3 ! 25 3 ! ! ! 66 6 ! 114 10 !

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO



*HUlIl. s *

BIZKA A BALMASEHA
PR BATLA

B ZKA A BALMASHDA

B ZKA A BARAKALDO
PLBLI KOA

Bl ZKA A BARAKALDO
PR BATLA

B ZKA A BARAKALDO

BIZKA A BASALR
PLBLI KOA

B ZKN A BASAR

Bl ZKA A BERMEO
PUBLI KOA

B ZKA A BERVEO

BIZKAA B LBO
PLBLI KOA

BIZKA A B LBAO
PR BATLA

BIZKAA B LBO

BZKNA DERO
PLBLI KOA

H.20T 17

| KASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBI CE HEZI KETA DNTA 2019/01/17  GR: 7
---------------------------------------------- BR - N72406
MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA
ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA
BRI - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - MN LAKO LANBI CE. HEZI KETA ! !
! ! !
LKRTSOA | 2KRSA | 3 KRSA | WRINKA ! | LKRISA | 2KRSA | 3KRSA ! URUNKA ! ! LH !

I IKAS TA TA+ TA! IKAS TR TA+ TA!

EMH GQUT.

IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+H TA!

i

!

IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA  TA+ TA!

GVUH QLT

IKAS TA*  TA+ TA!

IKAS TA* TA+ TA-!

254

38

292

182

182

38

38

514

967

11481

10

12

22

41

63

15

15

169

28

197

126

126

22

22

349

1157

10

12

19

39

112 1 !

o121 I |

| 1 I

| 1 I
20 25 2 !

| 1 I
2! 25 2 !

1 !

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASLN CF1 ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

15

15

423

66

489

320

320

60

60

888

11775

2663

83

20

24

17

17

80

123

2!

2

1!

457

505

124

124

20

20

893

1343

2236

50

20

22

38

57

95

306

26

332

v

v

23

23

704

1181

1885

47

17

18

29

83

8l

8|

13

13

62

62

763

74

837

214

214

1659

2524

4183

97

37

11

11

72

1

183

8!

15

15

1186

140

1326

534

534

103

103

2547

4299

6846

180

57 !

28 !

28 !

115 10 10

191

306 10 10



*HUlIl. s * | KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA LANBI CE HEZI KETA DATA 2019/ 01/ 17 R 8

H.20T 17

---------------------------------------------- BR - N72406
MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA
ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA

! BRI - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - MN LAKO LANBI CE. HEZI KETA !

! ! !

I LKRSA ! 2KRSA | 3 KRSA ! URUNKA ! | LKRISA | 2KRSA | 3KRSA ! URUNKA ! ! LH

! ! ! ! | EMH QLT ! ! ! ! | GUH QET. ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

I IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TAl IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA!
BZKNA DERO
PR BATLA % 1 120 1 ! ! 146 2 I 144 6 I 100 5 ! ! 1244 1 1200 13 !
BZKNA DERO 7% 3 I 53 2 1 1 ! 1 129 5 1 194 8 1147 7 ! ! | 341 15 1470 20 1 1
BIZKN A DURMNGD
PLBLI KA % 1 1131 ! ! 138 2 1251 o2 1 ! ! 1472 1 8 4 !
BIZKN A DURANGD
PR BATLA 68 3 I 60 3 ! ! 1 128 6 I 117 5 I 120 5 ! ! 1237 10 1 365 16 !
BIZKN A DURMNGD B3 4 173 4 ! ! 1 166 8 1142 6 1142 6 ! ! 1284 12 I 450 20 !
BIZKNA ERAND O
PLBLI KA “ 2 124 2 ! ! I 68 4 1292 13 | 198 12 ! ! | 490 25 | 558 29 !
BIZKNA ERAND O
PR BATLA ! ! ! ! 2% 1 126 1 ! ! 15 2 1B 2 !
BIZKNA ERAND O “ 2 24 2 ! ! I 68 4 | 318 14 |24 13 ! ! | 542 27 1 610 31 !
BIZKNA GALDAKAO
PLBLI KA 103 5 ! 76 5 ! ! 1179 10 1 120 5 I 84 3 2! ! 1 204 8 20 383 18 2 2
BIZKNA GALDAKAO 103 5 ! 76 5 ! ! 1179 10 1 120 5 I 84 3 2! ! 1 204 8 20 383 18 2 2
BIZKNA GERN KA LLND
PLBLI KA 24 1 115 1 ! ! 139 2 1251 1251 ! ! 150 2 1 89 4 !
BIZKNA GERN KA LLMD 24 1 115 1 ! ! 139 2 1251 1251 ! ! 150 2 1 89 4 !
BZKNA GETXO
PLBLI KA 143 7 1119 6 1 1 ! 1262 13 1 110 5 1 8 5 ! ! 1191 10 1453 23 1 1

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO



*HUlIl. s *

BZKAA &EXO
PR BATLA

BIZKAA GETXO

BIZKA A | UIRRETA
PLBLI KOA

BIZKA A | LRRETA

BZKAA LHQA
PUBLI KOA

BZKNA LHQA

BZKAA LEKETIO
PLBLI KOA

BZKAA LBETIO

BZKAA LAQU
PR BATLA

BZKAA LQU

BIZKA A MR NA-XEVE N
PR BATLA

BIZKNA MR NA-XBEME N

BIZKNA MNIA
PUBLI KOA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA LANBI CE HEZI KETA

DATA 2019/ 01/ 17 R 9

H.20T 17

---------------------------------------------- BR - N72406
MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA
ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA
BRI - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - MN LAKO LANBI CE. HEZI KETA ! !
! ! !
LKRTSOA | 2KRSA | 3 KRSA | WRINKA ! | LKRISA | 2KRSA | 3KRSA ! URUNKA ! ! LH !

! ! ! BMHQZT.

I IKAS TA TA+ TA! IKAS TR TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+H TA!

! ! ! !

! ! ! |

IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA  TA+ TA!

GVUH QLT

IKAS TA*  TA+ TA!

IKAS TA* TA+ TA-!

25 1
168 8
80 4
80 4
197 8
197 8
26 2
26 2
19 1
19 1
36 2
36 2
52 3

21 1
140 7 1
57 3 1
57 3 1
159 7
159 7
15 2
15 2
15 1
15 1
22 2
22 2
44 3

1 ! ! 308

1 ! ! 137

1 ! 1137

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

15

15

15

i

1

1

25 1
135 6
91 5
91 5
125 5
125 5
17 1
17 1
122 6
122 6
50 2

117 1 1 1 1
! 98 6 ! 1 1
| 46 4 1 1 1
| 46 4 1 1 1
1107 5 1 1 1
1107 5 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
173 5 1 1 1
173 5 1 1 1
127 2 2 1 1

42

233

137

137

232

232

17

17

195

195

v

12

10

10

11

11

88

541

274

274

588

588

41

41

51

51

253

253

173

27

16

16

25

25

15

15

i

1

1



*HUlIl. s *

BIZKNA MNIA

BZKNA MBKZ
PR BATLA

BIZKNA MBKZ

BIZKAA ODARRA
PLBLI KOA

BIZKN A ONDARRA
PR BATLA

BIZKAA ODARRA

Bl ZKA A PCRTUGALETE
PLBLI KOA

B ZKA A PCRTUGALETE
PR BATLA

Bl ZKA A PCRTUGALETE

BIZKA A SANTLRTZI
PLBLI KOA

Bl ZKA A SANTLRTZI
PR BATLA

BIZKA A SANTLRTZI

BIZKA A SESTAO
PLBLI KOA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA LANBI CE HEZI KETA

DATA 2019/ 01/ 17 aR: 10

H.20T 17

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASLN CF1 ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

---------------------------------------------- ERR - N72406
MATR KULA 2016-17 | KASTURTEA
ESKATUTAKA EREDUX ABDX  TXANDA MIDALI TATEA
BRD - NN LAKO LANBI CE HEZI KETA ! G0 - M LAKO LANBI OE HEZI KETA ! !
! ! !
LKRTSA | 2KRSA | 3 KRSA | WRUNKA ! I LKRIS\ | 2KRSA | 3 KRSA | WRUTKA ! ! LH !
! ! ! | BMHGET. | ! ! ! | GMH QLT ! |
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
I IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TR TA+ TA! IKAS TA TA+H TA! |KAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA TAH TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA!
52 3 144 3 ! 1% 3 3 50 2 127 2 2 ! o772 20173 5 5 5
219 10 1169 9 ! ! 1388 19 1348 15 1282 17 ! ! I 630 32 11018 51 !
219 10 1169 9 ! ! 1388 19 1348 15 1282 17 ! ! I 630 32 11018 51 !
2 1 116 1 ! ! 138 2 1251 120 1 ! ! 145 2 1 8 4 !
18 1 P8 1 ! ! 2% 2 o452 138 2 ! ! I 8 4 1109 6 !
0 2 o242 ! ! I 64 4 170 3 I 58 3 ! ! 1 128 6 1192 10 !
88 4 170 4 ! ! 1 158 8 1158 7 192 6 ! ! | 250 13 1408 21 !
! ! ! ! o251 o1 ! ! 136 2 13 2 !
88 4 170 4 ! ! 1 158 8 1 183 8 1103 7 ! ! 1 286 15 | a4 23 !
172 7 I 84 6 ! ! 1 256 13 1137 6 1 8 6 ! ! 1220 12 | 476 25 !
103 4 I8l 4 ! ! 1184 8 1 206 8 1 184 8 ! ! I 300 16 | 574 24 !
275 11 I 165 10 ! ! 140 21 | 343 14 1267 14 ! ! I 610 28 1 1050 49 !
! ! ! ! 1 65 3 142 4 ! ! 1107 7 1107 7 !



*HUlIl. s *

BIZKA A SESTAO
PR BATLA

BIZKA A SESTAO

BIZKA A SCPUERTA
PR BATLA

BIZKA A SCPUERTA

BIZKAA ZALLA
PR BATLA

BIZKAA ZALLA

BIZKAA ZEANR
PR BATLA

BIZKNA ZEANR

B ZKAI A

GIZT RA

ESKATUTAKA EREDLA ABD X

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA LANBI CE HEZI KETA

MATR KULA 2016- 17 | KASTURTEA

TXANDA MIDALI TATEA

DATA 2019/ 01/ 17

ERD - MN LAKO LANBI CE HEZI KETA !

G3 - WN LAKO LANBI DE HEZI KETA

2. KLRTSOA

! 3. KLRTSOA ! URRUTT KA ! !
! ! ! BMHQZT. !

I IKAS TA TA+ TA! IKAS TR TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+H TA!

IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! IKAS TA  TA+ TA!

GVUH QLT !

IKAS TA*  TA+ TA!

LH

I KAS TA

107 7 !
9% 4 !
9% 4 !
!
!
7% 4 !
7% 4 !
1 9943

12

12

464 13 13!16933 801 24 24!

19 ! ! 139 2 !
19 ! ! 139 2 !
93 ! ! 1199 8 !
93 ! ! 1199 8 !
16 ! ! 1 49 3 !
16 ! ! 1 49 3 !
28 ! ! 1 80 5 !
28 ! ! 1 80 5 !
12082 158 11 111 37 3 ! 1 6990 337 11 11!
| 6005 319 34 34 80 6 1473 114713 693 34 34111806

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASUN CF1 ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

121502

994 38 3936215 1687 72 73!

H.20T 17



